
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
 

 

Myszków, dn. 30-06-2020 r. 

SP ZOZ/DZ/27/2020                                                   
(nr ref. postępowania) 

 
Wyjaśnienie 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie 
„przetargu nieograniczonego” w BZP na portalu UZP nr ogłoszenia 554454-N-2020 z dnia 2020-06-

25 r. oraz na stronie internetowej Zamawiającego na zadanie:  
„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU tj. MASKI, 

CZEPKI ORAZ FARTUCHY DLA POTRZEB PLACÓWEK PODLEGŁYCH SAMODZIELNEMU 
PUBLICZNEMU ZESPOŁOWI OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE” 

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) wyjaśniamy, co następuje:  
 
 
Pytanie Nr 1 - Pakiet 1 poz.3 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na 
pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 2 - Pakiet 1 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w czepków o gramaturze 14g/m2 +/- 10%. 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie Nr 3 - Pakiet 1 poz.4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartuchów o gramaturze 30g/m2. 
Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe warunki zgodnie z 
zapisami SIWZ. 
 
Pytanie Nr 4 - Część 1, poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu ściągniętego nieuciskającą gumką o 

gramaturze max. 12 g/m2. Pakowany po 100 szt. Pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 5 - Część 1, poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie czepka o kroju furażerki, oddychającego z możliwością wywijania, 

wiązanego na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej pochłaniającej 
pot o gramaturze 47 g/m2, część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 

g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. 
Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 
Pytanie Nr 6 - Poz.1 
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danej pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na 
złożenie oferty większej liczbie wykonawców. 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 7 - Poz.1 
Czy Zamawiający dopuści maseczki wyposażone w elementy elastyczne służące do zamocowania 
wyrobu na twarzy? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 

Pytanie Nr 7 - Poz.2 
Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17 g/m2 w kolorze niebieskim? 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 



Pytanie Nr 7 - Poz.3 

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17 g/m2 w kolorze niebieskim? 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 7 - Pytania do umowy § 9 pkt. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar z „5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie 
części dostawy za każdy dzień zwłoki” na: 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części 
dostawy za każdy dzień zwłoki? 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 8 - Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem podanych 

ilości?  
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie Nr 9 - Pakiet nr 1, pozycja 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych 
ilości?  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie Nr 10 - Pakiet nr 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek  w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 
18g/m2, przyjemny w dotyku. Średnica po rozciągnięciu ok. 53cm. Opakowanie a'100 szt. w formie 
kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie Nr 11 - Pakiet nr 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek  w kształcie beretu wykonany w całości z perforowanej włókniny 
wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. 
Średnica ok. 47 cm. Szyty techniką owerlok. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika 
umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 
Pytanie Nr 12 - Pakiet nr 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści czepki chirurgiczne w formie furażerki wykonane z perforowanej 
włókniny wiskozowej, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?  
Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 

Pytanie Nr 13 - Pakiet nr 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10 szt. z przeliczeniem podanych 
ilości?  
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 

Do wiadomości: 
1. Strona internetowa Zamawiającego. 
2. a/a. 
 
 
 

                                                                                                         Zatwierdził: 

Dyrektor SP ZOZ 
Dariusz Kaczmarek 


